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Rekuperatorius su priešsroviniu plokšteliniu
šilumogrąžiu Komfovent Domekt CF 250 F

Komfovent rekuperatoriai
Komfovent rekuperatoriai ir vėdinimo sistemos pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, efektyviu
energijos naudojimu bei plačiu pritaikymu. Komfovent rekuperatoriai puikiai tinka individualiems
namams, butams, biurams ir kitoms komercinėms patalpoms. Komfovent rekuperatorių asortimentą
sudaro daugiau nei šešiasdešimt standartizuotų modelių bei platus spektras šių rekuperatorių
modifikacijų.

Rekuperatorius su priešsroviniu plokšteliniu šilumogrąžiu
Komfovent Domekt CF 250 F

Palubinio montavimo Komfovent rekuperatorius. Aukšto efektyvumo priešsrovinis plokštelinis
šilumokaitis. Vos 295 mm aukščio. Puikiai tinka padidinto drėgnumo patalpoms. Pasižymi efektyviu
energijos taupymu, tyliu darbu. Korpusas pagamintas iš galvanizuoto plieno bei papildomai yra
dažytas milteliniu būdu. Ventiliatoriaus variklis apsaugotas nuo drėgmės ir dulkių. Rekuperatorius
lengvai prižiūrimas.

REKUPERATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Tipas: plokštelinis rekuperatorius
Modelis: Komfovent Domekt CF 250 F
Maksimalus oro srautas: 295 m³/h
Korpuso sienelių storis: 30 mm



Įrenginio svoris: 52 kg
Bendri įrenginio matmenys (BxHxL): 604 x 294 x 1250 mm
Filtrų matmenys (BxHxL): 265 x 250 x 46 mm
Elektrinė įtampa: 230 V
Didžiausia srovė: 8.3 A
Temperatūrinis efektyvumas: 86 %
Elektrinio šildytuvo galia: 0.5 kW
Elektrinio pirminio šildytuvo galia: 1 kW
Aptarnavimo erdvė: 300 mm
Triukšmo lygis: 35 dB(A)
Spalva: RAL 9010
Valdymo pulteliai: C6.1; C6.2

Reikalingas konkrečių parametrų plokštelinis rekuperatorius?
Susisiekite su mumis. Turime platų įvairaus tipo rekuperatorių pasirinkimą namams ir
komercinėms patalpoms. Supažindinkite su savo poreikiais ir mes paruošiame konkretų pasiūlymą,
atitinkantį jūsų lūkesčius ir finansines galimybes. Taip pat atliekame rekuperatorių, vėdinimo
sistemų įrengimo darbus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
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